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Pasgyra e_Pozicionit Financiar te Vitit 2019

Periudha Periudha
Nr AKTIVET
Raportuese Para ardhese
Mjete monetare dhe ekuivalentet e tyre 741 741
Té drejta dhe interesi i arkétueshém
Kontribute té arkétueshme
Investime financiare afat gjata
Aktive t& kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje
Toka, ndértesa dhe pajisje
Investime t& tjiera afat gjata
Totali Aktiveve 741 741

Té pagueshme
Déftesa té pagueshme
Kontribute t& marra n& avancé
Grante
Premtime té kushtézuara pér té dhénsg
Hua afat gjate

Totali Detyrimeve 0 0
Té kufizuara
a} Toke ose vepra arti t& dhuruara pér t'u pérdorur pér géllime
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specifike me pé&rcaktimin gé té ruhen apo té mos shiten

b) Aktive t& dhuruara me qéllimin pé&r t'u investuar dhe siguruar

prej tyre burime t& p&rhershme té ardhurash

T& pakufizuara

741

741

Totali Aktiveve Neto

741

741




ORGANIZATA JO FITIMPRURESE PARTIA BALLI KOMBETAR

Pasgyra e Pozicionit Financiar 31.12.2019

{Shpenzimet t& paraqitura sipas funksionit)

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Nr | Pershkrimi i zerit

Ndryshimi n& aktivet neto t& pakufizuara:

Te ardhurat

Té ardhura nga tarifat e anétarésimit

Té ardhura nga donacicnet dhe kontributet vullnetare

T& ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci & tjera t& financimit

Té ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifat pér shérbimet

Té ardhura nga aktivitetet tregtare

Té& ardhura té tiera

Totali i t& ardhurave nga aktivet neto t& pakufizuara : 0 0

Aktive neto té cliruara nga kufizimet:

Aktive neto & ¢liruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve t& programit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Pérfundimi i kufizimit t& afatit

Totali i aktiveve neto té ¢liruara nga kufizimet 0 0

Totali i t& ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara:

Shpenzime pér aktivitetet
Aktiviteti -VEPRIMTARIA POLITIKE
Aktiviteti B

Aktiviteti C

Shpenzime administrimi dhe t& tjera té& pérgjithshme

Krijim dhe rrifje fondesh
Totali i shpenzimeve 0 0

Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A) 0 0




Ndryshimi né aktivet neto té kufizuara:

Kontributet

Té ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet afatgjata

Humbja aktuariale nga obligacioni vietor

Aktivet neto té cliruara nga kufizimet (me shenjé minus)

Rritja/Rénta né aktivet neto pérkohésisht té kufizuara {B)

Ndryshimi né aktivet neto (A + B)

Aktive neto né fiflim té vitit

Aktive neto né fund t& vitit




ORGANIZATA JO FITIMPRURESE PARTIA BALLI KOMBETAR

Pasqgyra e Flukseve te Mjeteve Monetare 31.12.2019
Metoda Direkie

Periudha Periudha
Nr | Pershkrimi i zerave
Raportuese Para ardhese

Flukset nga aktivitetet e shfrytézimit

Para t& ark&tuara nga kontribute t& pakufizuara

Para t& arkétuara nga pérfituesit e shé&rbimeve

Grante | paguesh&m / kthyesham(KQZ)

Té paguara pér punonjésit dhe furnitorét

Interes i paguar

Interes dhe dividend# té ark&tuar

' Flukse neto nga akfivitetet e shfrytézimit 0 0

Flukset nga aktivitetet investuese

Kontribute t& kufizuara

Blerje/Shitje investimesh

Blerje/Shitje t& aktiveve afaigjata materiale

Flukse neto nga aktivitetet investuese

Flukse nga aktivitetet financuese

Arkétime nga konfributet e kufizuara pér investime né dhurime / ndihma

Interesa dhe dividendé & kufizuar pér géllime né terma afatgjate

Principal i paguar pér défiesat e pagueshme
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Flukse neto nga aktivitetet financuese

Rritje / Rénie neto e flukseve 0] 0
Gjendje né fillim té periudhés 741 741
Gjendje né fund t& periudhés 741 741
Ndryshimi 0 0




